~Difer brof ift gegebpn nady Ootisd gebint ti)ufmt far drp=
hundert in Dem nupn und aditzigiften {ave, in vem tage Des b.
martiverd und pobift 6anctt Urbani, under den infigeln des priorid
und ded cloftivs.

Hirnody fall mtﬂ'ent[td) fr)n, baé der priftiv des Altarisg Sancti
Wuguftini fal lefin in dem Wontage vor die vorgefdheven felpn und
alle elende felpn, n : dem Tovptage von dem Bepligen fruge, in dem
fonndabend von unfer’ pben"vrowen,; dasd fp den - felpn” gnedig fo und
alfen den:dp dorfu ‘gehdren Tegin Chrifto unferen Herven.

Abfdheift in Oréh. Samml, &, 56 f. — Am Rande: Census 40 mar-
carum a -Deginharto: fundatits Anno 1389: — 3m UAudug gedrudt bef
Ditti, Jahregberidt 1841 S.-17 f. — Regeft: C. W. III . 657. — Crwdhnt:

‘Srep &. 6. ~ Reéhridy ¢ 3. XIX &. 209. ~ Matern, Die fivdlidhen Bruder-
fd)aften (n der Didzefe Ermiand, Braunsberg 1920 S. 105,

1) smoheit oder smaheit = @d)mad), DBeradtung. Sexer, Mittelhoddeutidhes
Handwdrterbudy 11 Leipszig 1876 ©. 997 f.
2} efn Wort unleferlid).
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ANr. 5. -1394. Funi 18. Réfel. — Vor dem Notar .Peter
Saltenberg erfldren die Rofieler BViirgermeifter Tpler
Konigsberg und Hermann Roftufdyer, daf ein Garten den

~ Mondyen gur vollftdndig- freien Verfligung {iberlaffen worden fei.
In' nomine Domini ' Amen. Anno’a nativitate millesimo

trecentesimo nonagesino quarto, indictione tertia, die vero XVIIl

mensis Junii, hora nona vel quasi,  Pontificatus Sanctissimi in

Christo Patris et Domini Domml nostrl Bonifacii Papde Noni,

anno eius quinto: Tn praesentla méi Notarii pubhcl personaliter

constitutus, religiosus vir frater Nicolaus Nugenmarg, prior
conventus in Reseln, Ordinis Sancti Augustml doctoris, Var-
miensis dioecesis, in genérali sessione fratrum dieti conventus,
quae est inter coénaculum et‘coquinam' ciréa murum, qui est
adversus castrium Reverendi Domini nostri: Heinrici Zorboum,
episcopi Varmiensis, interrogavit ducs discretos viros et seniores
pro tunc praetacti oppidi- Reseln, quid ipsis constaret de horto
fratrum, in qio habetur” fornax parandi cemeéntum’ et alia
aedificia claustri in utilitatem constructd. "Tunc unus illorum,
videlicet Eyler Konigsherg, libefe et 'sponte coram praetacto
fratre Nicolao Priore et ‘me notario‘et quorundam aliorum
fratrum praesentia respondet in haeé verba: Mihi constat, quod
dictus [hortus], de quo interrogatis, - praedecessoribus” vestris
a' praedecessoribus mostris libere et sponte datus est ad omnes
usus perpetue possideiidi. Et haec, quae locutus sum, 'efficacits
volo loqui coram Domino nostro Episcopo et coram consulibus
huius civitatis, in quibus consistit tota vis civitatis. "Tunc se-
cundus, videlicet Herman Rostuscher!), dixit coram’ omnibus
nominatis: Haec sunt etiam verba mea, quae dixistis, et éadem
verba volo’vobiscum loqui coram Domino ‘nostro Episcopo ‘et
conisulibus ‘civitatis. Super quibus omnibus praefatus frater
Nicolaus Prior cum suis confratribus ‘me notarium ‘petiit, ut
sibi ununi vel plura instrumcnta conscriberem. Acta sunt- haéc
anno, die, mensé, hora, Pontificatu, de quibus supra.»= -
‘Et ego, Petrus Ealk_enberg, publicus authoritate Im-
periali Notarius, omnibus et singulis praeséns ‘interfui'et ea;
quae sic feci, vidi et audivi in notam recepi et hane publicam
formam redegl manuque mea propria conscr1p51 51gna et no